年　　月　　日
金 融 庁 長 官  殿

所在地
商　号
代表者
（担当部署、担当者、担当者連絡先）
非清算集中等取引情報に係る報告書
標記のことについて、店頭デリバティブ取引等の規制に関する内閣府令第７条第３項及び第８条第４項並びに令和3年金融庁告示第11号第２条第１項第１号の規定に該当することになりましたので、同告示同条同項同号の規定に基づき報告します。

　　年　　月　　日
金 融 庁 長 官  殿

所在地

商　号

代表者
（担当部署、担当者、担当者連絡先）

非清算集中等取引情報に係る報告書

標記のことについて、店頭デリバティブ取引等の規制に関する内閣府令第７条第３項及び第８条第４項並びに令和3年金融庁告示第11号第２条第１項第２号の規定に該当することになりましたので、同告示同条同項同号の規定に基づき、下記のとおり、報告します。
記

信託を特定するために必要な事項

例）　受託者名（ＢＩＣコード）
ファンド番号
非清算集中等取引情報に係る報告（様式①）

非清算集中等取引情報に係る報告（様式②）